

Laksebreveiere i Tanavassdraget Karasjok og Tana

Vår dato: Deatnu/Tana: 1.12.2023

Invitasjon til Ekstraordinært fellesmøte for laksebreveiere 6. januar 2024

Med hjemmel i forskrift 4. februar 2011 nr. 119 om lokal forvaltning av fisk og fisket i Tanavassdraget inviteres det til Ekstraordinært fellesmøte for fiskeberettigede, jf. § 8 tredje ledd **6. januar 2024 kl. 10.30 på Scandic hotel Karasjok.**

Fellesmøtet ble sist gjennomført den 28. oktober 2023. I etterkant av møtet, har TF mottatt klage på gjennomføringen av valget av medlemmer til TF for perioden 2023–2027.

TF har vurdert klagen, og har innhentet en ekstern juridisk vurdering som har vurdert gjennomføringen av valget på bakgrunn av all dokumentasjon fra møtet.

Den juridiske vurderingen legger til grunn at tanaforskriften må fortolkes slik at kravet om habilitet også gjelder for møteleder ved fellesmøtet, og at to av møtelederne var inhabile da nye TF-medlemmer for perioden 2023–2027 ble valgt. På denne bakgrunn konkluderes det med at valget av TF-medlemmer for perioden 2023–2027 er ugyldig.

I den juridiske vurderingen anbefales det at det innkalles til et nytt møte hvor valget av TF-medlemmer for perioden 2023–2027 gjennomføres på nytt, og hvor det velges møteledere som ikke er inhabile. Dette er bakgrunnen for denne innkallingen.

I den juridiske vurderingen anbefales det videre at det kun er valgkomitéen som kan legge frem en forslagsliste til TF-medlemmer og forslag til personlige stedfortredere. Vi følger denne anbefalingen. Det betyr at man ved det ekstraordinære fellesmøtet tar utgangspunkt i valgkomitéens innstilling, og at laksebreveiere kan foreslå andre medlemmer eller stedfortreder for hvert enkelt medlem eller stedfortrder som velges inn. Dette er i tråd med vanlig praksis for organisasjonsvirksomheter. Det skal med andre ord ikke legges frem alternative lister.

Møteleder; Kjell Magne Grønnli - Karasjok

Sak: Valg av fem medlemmer med personlige stedfortredere til Tanavassdragets fiskeforvaltning, for perioden januar 2024 – til kommunevalget 2027

Til valg:

Det er kun fellesmøtets valgkomite som kan legge frem forslagsliste til fellesmøtet 6. januar 2024, med forslag til fem medlemmer med personlige stedfortredere.

Laksebreveiere kan foreslå medlem og stedfortreder til sitt område av elva.